Modelo
Descripción Bombilla tipo esfera de filamento LED atenuable 127V 4.5W base E27 2700K
Tecnología LED
Dimensiones Diámetro 45mm * 75mm altura
Cubierta Clara/transparente
Entrada/socket E-27/ E-26
420 lm (eficacia energética: 100 lm/W)
127V | 60Hz | 4.5W
G45D-LED-4.5W-FIL/BC
Alimentación
Compatible con
Uso Interior
Color de luz Cálido
- Dimmer DVCL-153P
- Dimmer MSCL-OP153M
G45D-LED-4.5W-FIL/BC
Bombilla tipo esfera de filamento LED atenuable
FICHA TÉCNICA
DESCRIPCIÓN
ALIMENTACIÓN
INDICACIONES
G45D-LED-4.5W-FIL/BC
Flujo luminoso
- Dimmer MRF2-6CL
- Dimmer TTCL-100H
75
 m
m
45 mm